- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2023〕1 号

关于调整江西服装学院校院两级
教学督导组成员的通知

各学院（部）：

根据学校工作需要，结合学院（部）意见，经学校 2023

年 2 月 18 日研究，决定对江西服装学院校院两级教学督导组组

成人员进行调整。现将调整后的校院两级教学督导组成员名单

通知如下。

一、校级教学督导组

组长：汤柏歧

成员：胡艳丽 董 聪 熊 琴 顾建跃 谭兆国 李俊兰

二、院级教学督导组

服装设计学院：付 洁 林燕萍 李淑敏 栾晓丽

服装工程学院：胡 蝶 刘 妃 张继红

艺术设计学院：付喜萍 鲍明勇 周真真 闵 绮

时尚传媒学院：邓仰清 周 帅 耿渤添

商 学 院：谢慧敏 方 敏 刘小琴

- 2 -

人 文 学 院：陈冰荷 辛 燕

大数据学院： 杨志文 刘 武

马克思主义学院：曾云翔

质量监测与评估中心

2023 年 2 月 18 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2023年 2月 18日印发